PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 3807/2025

Assunto: Asfaltamento da Rua São Paulo, no Jardim Rio Comprido.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao asfaltamento da Rua São Paulo, no

Jardim Rio Comprido.

Solicitamos à Prefeitura a avaliação da possibilidade de asfaltar a Rua

São Paulo, uma via que conecta o bairro Rio Comprido de Jacareí ao bairro Rio Comprido

de São José dos Campos. A falta de pavimentação causa dificuldades de acesso,

desgaste nos veículos, buracos e poeira em dias secos, e lama em dias de chuva.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador – PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3807/2025 - Vereador Gabriel Belém - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

Rua São Paulo, no Jardim Rio Comprido.